Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Гимназия искусств при Главе Республики Коми» имени Ю.А. Спиридонова

Ю.А. Спиридонов нима «Коми Республикаса Юралысь бердын искусство

гимназия» уджсикасӧ велӧдан канму учреждение

ПРИКАЗ

от 27.11.2023 г. № 1100-од

г. Сыктывкар

                                      Об утверждении двухнедельного меню.

В соответствии п. 8.1.3. СанПин 2.3/2.43590-20 от 01.01.2021 Санитарно-

эпидемиологические  требования к организации общественного  питания  населения, с

целью организации сбалансированного рационального питания обучающихся в

Гимназии, строго выполнения и соблюдения технологии  приготовления блюд   в

соответствии с меню, выполнения норм и калорийности,  а также осуществления

контроля по  данному вопросу в 2023-2024 учебном году

 Приказываю:

1.  Утвердить двухнедельное меню для организации питания детей в возрасте 7-11 лет

      и 12-18 лет на зимний период, действие которого вступает в силу с   01.12.2023

      (приложение),

2.  Поварам, находящимся на смене строго соблюдать выполнение двухнедельного

      меню и проводить контроль за технологией приготовления блюд.

3.   Кладовщику согласно двухнедельному меню обеспечить выдачу продуктов

      питания и осуществлять постоянный контроль за условиями их хранения.

4.  Разместить на сайте Гимназии утвержденное двухнедельное меню на зимний

      период.

      (ответственный: Мартынова А.В., заведующий отделением)

5.  Контроль за исполнение приказа возложить на заведующего производством

      Давыдову О.Ф.

   Директора Ревунец В.М.

Давыдова О.Ф. 28-64-13 (516)

 заведующий производством

		2023-12-13T10:59:15+0300
	Ревунець Валентина Михайловна